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SIGN‐IN SHEET 
Name  Company  Email Address 

Steve Campbell  Stantec  stevecampbell@stantec.com 

Brad Waldschmidt  Kimley‐Horn  brad.waldschmidt@kimley‐horn.com 

Bob Murphy  RPM Transportation Consultants  bobmurphy@rpmtraffic.net 

James Morinec  AECOM Technical Services, INC.  jim.morinec@aecom.com 

Teresa Neal  AECOM Technical Services, INC.  Teresa.neal@aecom.com 

Jon Storey  The Corradino Group  jstorey@corradino.com 

Steve Sullivan  The Corradino Group  ssullivan@corradino.com 

H. Gupta Borra  Arcadis  Gupta‐Borra@arcadis‐US.com 

Chuck Downham  Little John Engineering Assoc.  cdownham@leainc.com 

Daniel Fisher  Air Sage  dfisher@airsage.com 

Brandon Baxter  Ragan‐Smith Assoc.  bbaxter@ragansmith.com 

Patrick Murray  CDM Smith  murrayrp@cdmsmith.com 

Tony Montiel  Volkert  Tony.montiel@volkert.com 

Brad Winkler  Parsons Brinkerhoff  winklerbs@pbworld.com 

Deborah Varallo  Varallo Public Relations  Deb@varallopr.com 

John Houghton  Gresham Smith & Partners  John‐houghton@gspnet.com 

Mike Rutkowski (PHONE)  Stantec  mike.rutkowski@stantec.com 

Jerome Gluck (PHONE)  AECOM  Jerome.Gluck@aecom.com 

Michael Skipper  Nashville Area MPO  skipper@nashvillempo.org 

 


